Município de

Dois Vizinhos
                     Estado do Paraná

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                CNPJ 76.205.640/0001-08
Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

1

MUNICÍPIO DE DOIS VIZINHOS

AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 013/2021

O MUNICIPIO DE DOIS VIZINHOS torna público, para o conhecimento dos
interessados, que está instaurando processo de chamamento público para
CREDENCIAMENTO DE INSTITUIÇÕES DE ENSINO SUPERIOR
INTERESSADAS NA CELEBRAÇÃO DE TERMO DE COOPERAÇÃO
TÉCNICA PARA REALIZAÇÃO DE ESTÁGIOS NÃO REMUNERADOS DE
ESTUDANTES, NA MODALIDADE OBRIGATÓRIO, NOS ÓRGÃOS DA
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL, NOS TERMOS DO ART. 2º § 1º
DA LEI FEDERAL 11.788/2008.

Abertura do(s) envelope(s): dia 23 de agosto de 2021 as 9 horas.

O edital estará à disposição dos interessados no site
www.doisvizinhos.pr.gov.br aba licitações.

Dois Vizinhos, 29 de julho de 2021.

Luis Carlos Turatto
Prefeito

http://www.doisvizinhos.pr.gov.br/